





附件三、报价单

		康辉集团北京国际会议展览有限公司					
【 报 价 单 】							
		项目内容	数量	单位	单价	总价	
1	制作部分						
	地面结构						
	1—1	普通拉绒地毯	104	平米	30.00	3,120.00	
			小计:			3,120.00	
2	主搭建						
	2—1	接待台木质贴纸结构	3	延米	1,000.00	3,000.00	
	2—2	五大独立展区木质贴纸结构	5	组	3,800.00	19,000.00	
	2—3	悬挂铁架绷软膜造型结构	3	组	2,000.00	6,000.00	
	2—4	黑色悬挂铁架绷软膜造型结构	1	组	3,000.00	3,000.00	
	2—5	靠背墙小屋顶透光木质结构	1	组	1,500.00	1,500.00	
	2—6	靠背墙棚板木质写真结构	15	平米	180.00	2,700.00	
	2—7	天花铁桁架结构	58	米	150.00	8,700.00	
	2—8	铁柱喷漆支撑结构	2	组	1,000.00	2,000.00	
			小计:			45,900.00	
3	灯具租赁（电工）						
	3—1	长臂大白灯	15	只	120.00	1,800.00	
	3—2	长臂射灯	20	只	100.00	2,000.00	
	3—3	发光灯条	20	米	150.00	3,000.00	
	3—4	插座(含走线)	8	项	50.00	400.00	
	3—5	电箱电料	1	项	500.00	500.00	
			小计:			7,700.00	
4	AV租赁						
	4—1	50寸电视机	0	个	-	-	
			小计:			-	
5	美工制作						
	5—1	即时贴logo	1	项	500.00	500.00	
	5—2	立体字logo 不发光	4	项	500.00	2,000.00	
	5—3	写真画面（含专业美工裱装）	20	平米	80.00	1,600.00	
	5—4	接待台pvclogo	1	项	200.00	200.00	
			小计:			4,300.00	
6	其他租赁						
	6—1	吧椅	2	张	100	200.00	
	6—2	名片盒	1	盒	40	40.00	
	6—3	饮水机+3桶水	1	项	200	200.00	
	6—4	绿植	6	盆	150	900.00	
	6—5	桌花	1	盆	200	200.00	
	6—6	会议桌	7	张	100	700.00	
	6—7	会议椅	28	张	100	2,800.00	
	6—8	垃圾桶	3	个	20	60.00	
			小计:			5,100.00	
7	服务						
	7—1	进场人工费（包含进撤展）	30	10人3天	300.00	9,000.00	
	7—2	运输费（含往返）	2	项	2,000.00	4,000.00	
	7—3	项目经理管理费	1	项	3,000.00	3,000.00	
	7—4	现场值班人员	6	2人3天	300.00	1,800.00	
			小计:			17,800.00	
8	场馆费用（预估）						
	8—1	施工管理费	104	平米	25.00	2,600.00	
	8—2	施工证	10	个	20.00	200.00	
	8—3	布展车证	1	个	50.00	50.00	
	8—4	撤展车证	1	个	50.00	50.00	
	8—5	32A/380V照明用电	1	项	1,800.00	1,800.00	
	8—6	施工临时电	1	项	300.00	300.00	
	8—7	保险费用	1	份	500.00	500.00	
	8—8		小计:			5,500.00	
9	合计						
10		税金（6%）				5,365.20	
11		服务费（5%）				4,471.00	
12		总计:				99,256	
12		优惠总计:				99,000	

- 一、 以上灯具、AV全属租用。
二、 所有定单不可取消、退回及更换其它项目。
三、 此报价包含展会期间专业人员值班、清洁。